2025年5月14日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長  石　原　卓　児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　ＩＲ・広報部長  吉　田　浩　之

（TEL. 052-249-5366）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2025年5月14日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．株式会社コメ兵ホールディングスの組織変更（2025年7月1日付）

　　　・組織変更の内容

　　　　　経理部を財務企画部に統合

　　　　　IR・広報部のIR機能を財務企画部に、広報機能を総務部にそれぞれ統合

　　　　・組織変更の目的

財務・会計・IR機能を一体化することで、グループ全体の財務情報を統合的に把握し、より迅速

かつ的確な意思決定につなげるとともに、IR活動をより戦略的かつ一貫性のあるものとし、ステー

クホルダーとの対話を強化することを目的としております。業務親和性の高い機能を一体化し、より

戦略的な組織運営とグループ連携の強化を実現してまいります。

２．株式会社コメ兵ホールディングスの組織図（2025年7月1日付）

以　上